DESCRIÇÃO DO SISTEMA 
 Nome/Razão Social:  ASSOCIAÇÃO DA RÁDIO COMUNITÁRIA - ARC  CNPJ:  04.038.876/0001-88 
 Nome Fantasia:  Fistel:  50013765132 
 Serviço:  RADIODIFUSÃO COMUNITÁRIA - RADCOM  UF:  PB 
 Localidade:  IMACULADA  Classe PB: 
 Canal PB:  285 (duzentos e oitenta e cinco)   Canal 
OP:  285 

Freqüência PB:  104,9 MHz   Freqüência OP:  104,9 
MHz  Classe OP:  X 

Num. Estação:  683928724  Indicativo:  ZYT736  Telefone (Sede): 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  AVENIDA JOSÉ ALVES CAMBUIM   Número: